Invii

Enti in Regime di Contabilita Finanziaria

Esercizio: 2025
Tipologia Ente: Tutti i valori
Zona: Tutti i valori

Fascia : Fascia non

Esercizio Finanziario: 2025

ENTRATE

Fondo di cassa presunto all'inizio
dell'esercizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di
liquidita

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 01: ENTRATE CORRENTI DI
NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E
PEREQUATIVA

Titolo 02: TRASFERIMENTI CORRENTI
Titolo 03: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Titolo 04: ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Titolo 05: ENTRATE DA RIDUZIONE DI
ATTIVITA' FINANZIARIE

Totale entrate finali:
Titolo 06: ACCENSIONE PRESTITI

Titolo 07: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

Titolo 09: ENTRATE PER CONTO TERZI E
PARTITE DI GIRO

Totale titoli:

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE:

Fondo di cassa finale presunto:

(1) Corrisponde alla prima voce del conto del bilancio spese.

Tipo Soggetto:

Territorio Regione:  Tutti i valori

CASSA ANNO 2025 COMPETENZA

ANNO 2025

406.444,11
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00
2.063.703,03 742.772,87
874.475,59 408.000,00
50.633,31 0,00
0,00 0,00
2.988.811,93 1.150.772,87
0,00 0,00
0,00 0,00
452.768,51 423.000,00
3.441.580,44 1.573.772,87
3.848.024,55 1.573.772,87
1.374.873,93

Tutti i valori

BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027
QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio

COMPETENZA
ANNO 2026

730.842,87

408.000,00

1.138.842,87

0,00

0,00

423.000,00
1.561.842,87

1.561.842,87

(2) Solo per le regioni e le province autonome di Trento e di Bolzano. Corrisponde alla seconda voce del conto del bilancio spese

* Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.

Edizione del 02-12-2025

Descr. Ente:

Territorio Provincia: CUNEO

COMPETENZA
ANNO 2027

0,00

0,00

0,00
730.842,87
408.000,00

0,00

0,00
1.138.842,87

0,00

0,00

423.000,00
1.561.842,87

1.561.842,87

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO
AUTORIZZATO E NON CONTRATTO (2)

Titolo 01: Spese correnti

- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 02: Spese in conto capitale

- di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 03: Spese per incremento attivita'
finanziarie

- di cui fondo pluriennale vincolato

Totale spese finali:

Titolo 04: Rimborso Prestiti
- di cui Fondo anticipazioni di liquidita

Titolo 05: Chiusura Anticipazioni ricevute da
istituto tesoriere/cassiere

Titolo 07: Uscite per conto terzi e partite di
giro

Totale titoli:

TOTALE COMPLESSIVO SPESE:

Fonte: BDAP

U.C. DEL FOSSANESE (CN)

Territorio Comune:

CASSA ANNO 2025

COMPETENZA
ANNO 2025

0,00

1.998.813,42 1.139.272,87
0,00

17.009,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

2.015.822,42 1.139.272,87
17.152,75 11.500,00
0,00

0,00 0,00
440.175,45 423.000,00
2.473.150,62 1.573.772,87
2.473.150,62 1.573.772,87

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Dati aggiornati al: 01-12-2025

BENE VAGIENNA

COMPETENZA
ANNO 2026

0,00

1.138.842,87

0,00

0,00
1.138.842,87

0,00

423.000,00
1.561.842,87

1.561.842,87

COMPETENZA
ANNO 2027

0,00

1.138.842,87

0,00

1.138.842,87

0,00

0,00

423.000,00
1.561.842,87

1.561.842,87

Pagina 1di1


../../opendoc/openDocument.jsp?iDocID=FqzjoQL3BQkAWBQAAAAnpypDAFBWk5%5Fc&sIDType=CUID&sType=wid&lsSpsImmetti%20Codice%20Prospetto=06&lsSpsImmetti%20Nome%20Report%20Chiamante=BILANCIO+DI+PREVISIONE++2025%2D2027+QUADRO+GENERALE+RIASSUNTIVO&lsSpsImmetti%20Tipo%20Documento=SDB&lsSpsImmetti%20Fase=PREV

	Bilancio Previsione Quadro Generale Riassuntivo
	2.025


