

Enti in Regime di Contabilità Finanziaria

Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio

Dati aggiornati al: 01-12-2025

<b>Esercizio:</b>	2025	<b>Tipologia Ente:</b>	Tutti i valori	<b>Tipo Soggetto:</b>	Tutti i valori	<b>Descr. Ente:</b>	U.C. DEL FOSSANESE (CN)	<b>Territorio Comune:</b>	BENE VAGIENNA
<b>Zona:</b>	Tutti i valori	<b>Territorio Regione:</b>	Tutti i valori	<b>Territorio Provincia:</b>	CUNEO				
<b>Fascia popolaz.: Fascia non disponibile</b>									

**Esercizio Finanziario: 2025**

ENTRATE	CASSA ANNO 2025	COMPETENZA ANNO 2025	COMPETENZA ANNO 2026	COMPETENZA ANNO 2027	SPESE	CASSA ANNO 2025	COMPETENZA ANNO 2025	COMPETENZA ANNO 2026	COMPETENZA ANNO 2027
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	406.444,11				DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)		0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione		0,00	0,00	0,00	DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO (2)				
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		0,00	0,00	0,00	Titolo 01: Spese correnti	1.998.813,42	1.139.272,87	1.138.842,87	1.138.842,87
Fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00	Titolo 02: Spese in conto capitale	17.009,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 01: ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA	0,00	0,00	0,00	0,00	- di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
Titolo 02: TRASFERIMENTI CORRENTI	2.063.703,03	742.772,87	730.842,87	730.842,87	Titolo 03: Spese per incremento attivita' finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 03: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	874.475,59	408.000,00	408.000,00	408.000,00	- di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
Titolo 04: ENTRATE IN CONTO CAPITALE	50.633,31	0,00	0,00	0,00	<b>Totale spese finali:</b>	<b>2.015.822,42</b>	<b>1.139.272,87</b>	<b>1.138.842,87</b>	<b>1.138.842,87</b>
Titolo 05: ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 04: Rimborso Prestiti	17.152,75	11.500,00	0,00	0,00
<b>Totale entrate finali:</b>	<b>2.988.811,93</b>	<b>1.150.772,87</b>	<b>1.138.842,87</b>	<b>1.138.842,87</b>	- di cui Fondo anticipazioni di liquidità		0,00	0,00	0,00
Titolo 06: ACCENSIONE PRESTITI	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 05: Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 07: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 07: Uscite per conto terzi e partite di giro	440.175,45	423.000,00	423.000,00	423.000,00
Titolo 09: ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	452.768,51	423.000,00	423.000,00	423.000,00	<b>Totale titoli:</b>	<b>2.473.150,62</b>	<b>1.573.772,87</b>	<b>1.561.842,87</b>	<b>1.561.842,87</b>
<b>Totale titoli:</b>	<b>3.441.580,44</b>	<b>1.573.772,87</b>	<b>1.561.842,87</b>	<b>1.561.842,87</b>	<b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE:</b>	<b>2.473.150,62</b>	<b>1.573.772,87</b>	<b>1.561.842,87</b>	<b>1.561.842,87</b>
<b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE:</b>	<b>3.848.024,55</b>	<b>1.573.772,87</b>	<b>1.561.842,87</b>	<b>1.561.842,87</b>					

**Fondo di cassa finale presunto:** 1.374.873,93

(1) Corrisponde alla prima voce del conto del bilancio spese.

(2) Solo per le regioni e le province autonome di Trento e di Bolzano. Corrisponde alla seconda voce del conto del bilancio spese

\* Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.